关于转发“烟台市第一批扶贫产品名录”的通知

各会员单位：

为落实党中央关于打赢脱贫攻坚战和乡村振兴的战略部署，

依据市委、市政府《关于抓好“三农”领域重点工作确保如期完

成全面小康的实施意见》（烟发〔2020〕1 号），近日，市民政

部门组织动员社会力量参与消费扶贫，采取“以购代捐”、“以

买代帮”等方式帮助贫困乡村增收脱贫。现将“烟台市第一批扶

贫产品名录”转发给你们，请有意向采购扶贫产品的会员单位、

爱心企业、爱心企业家及爱心人士积极参与，扶持贫困乡村脱贫，

同时请及时将帮扶情况反馈至我处。

联系方式

联系电话：6699701  6699702

邮箱：ytqilian@163.com

烟台市企业与企业家联合会      烟台市工业经济联合会

2020 年 6月 5 日